
Strana 1 z 8

3596201862OBJEDNÁVKA č.
31.5.2019ze dne:

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Středoevropský technologický institut
Purkyňova 123
612 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

Bc. DiS. Veronika VybíralováVyřizuje:
54114Tel.: Fax:
veronika.unzeitigova@ceitec.vutbr.czE-mail:

Zboží dodejte na adresu:
Vysoké učení technické v Brně
Veronika Vybíralová
Purkyňova 123
61200 Brno

112084Dodavatel (č.SAP):
OFFICE SYSTEM s.r.o.

Vápenice 2970/17
796 01 Prostějov
Česká republika

26900467IČ: CZ26900467DIČ:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Fax:

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném 
daňovém dokladu! Děkujeme.

Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000000018 
 Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000000018 

CZKMěna objednávky: 31.05.2019Termín dodání:

Text položky Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
Dlouhý text položky

Papír A4 80 g pro barevný tisk 300,00 KS           39 930,00
Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 166. Balení 500 listů (balík).

Papír A3 80 g pro barevný tisk 5,00 KS             687,75
Multifunkční papír A3, 80 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových a inkoustových tiskárnách. 1 bal = 500 listů.

Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem 3,00 KS             148,83
Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 
ofsetový papír, baleno po 50 ks.

Poznámkový blok A4 - linka 7,00 KS             112,07
Poznámkový blok A4 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, 50 listů

Poznámkový blok A5 - linka 2,00 KS              48,40
Poznámkový blok A5 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, 50 listů

Spirálový blok A4 - linka 5,00 KS             138,65
Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

Spirálový blok A5 - linka 4,00 KS              82,20
Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

Kancelářský sešit A4 - linka 4,00 KS              62,92
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír

Kancelářský sešit A5 - linka 4,00 KS              33,88
Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír

Kancelářský sešit A5 čtvereček 5,00 KS              42,35
Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čtvereček materiál bezdřevý papír

Záznamní kniha A4 - linka 4,00 KS             174,68
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, 96 listů, linka, bezdřevý papír



Strana 2 z 8

3596201862OBJEDNÁVKA č.
31.5.2019ze dne:

Záznamní kniha A5 - linka 6,00 KS             159,12
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, 96 listů, bezdřevý papír

Kniha došlé pošty 1,00 KS              56,68
Kniha došlé pošty pro evidenci došlé pošty, tvrdé desky, formát A4, 100 listů.

Propustky 3,00 KS              31,62
Formát A7, 100 listů

Samolepící etikety 105 x 148 mm 1,00 KS             139,83
Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 mm,baleno 100 listů á 4 etikety

Samolepící etikety 210 x 148 mm 1,00 KS             131,88
Samolepící etikety, rozměr 210 x 148 mm, A5, baleno 100 listů á 2 etikety

Samolepící etikety 210 x 297 mm 1,00 KS             131,88
Samolepící etikety, 210 x 297 mm, baleno 100 listů á 1 etiketa

Samolepící etikety 70 x 25 mm 2,00 KS             279,66
Samolepící etikety, rozměr 70 x 25 mm, baleno 100 listů á 33 etiket

Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý 6,00 KS             144,96
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, 
šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm.

Gelový roller, 0,5 mm, černý 2,00 KS             103,34
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s kovovým klipem, náplň: rychleschnoucí gelový inkoust, náplň 
vyměnitelná, barva náplně: černá, šíře stopy: 0,5 mm.

Gelový roller, 0,5 mm, červený 2,00 KS             103,34
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s kovovým klipem, náplň: rychleschnoucí gelový inkoust, náplň 
vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,5 mm.

Gelový roller, 0,5 mm, modrý 2,00 KS              97,88
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s kovovým klipem, náplň: rychleschnoucí gelový inkoust, náplň 
vyměnitelná, barva náplně: modráá, šíře stopy: 0,5 mm.

Gelový roller, 0,5 mm, zelený 2,00 KS             143,08
Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s kovovým klipem, náplň: rychleschnoucí gelový inkoust, náplň 
vyměnitelná, barva náplně: zelená, šíře stopy: 0,5 mm.

Kuličkové pero jednorázové, modré 10,00 KS              39,90
Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.

Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré 1,00 KS              12,10
Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: 
modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

Náplň do kuličkového pera, 0,3-0,35 mm, 2,00 KS               4,84
Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

Náplň do kuličkového pera, 0,3-0,35 mm, 2,00 KS               4,84
Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

Náplň do kuličkového pera, extra tenký h 2,00 KS               4,84
Náplň do kuličkového pera 0,5 s jehlovým hrotem pro extra tenké psaní, náplň modrá, délka 107 mm

Kuličkové pero, 0,5 mm, modré 1,00 KS               8,28
Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: 
modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

Náplň do kuličkového pera, 0,5 mm, modrá 2,00 KS               4,50
Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.



Strana 3 z 8

3596201862OBJEDNÁVKA č.
31.5.2019ze dne:

Kuličkové pero, 4-barevné 3,00 KS             180,33
Kuličkové pero, tělo: celokovové, náplň: pastový inkoust, barva náplně: čtyřbarevná (modrá, černá, červená, zelená), šíře stopy: 0,7 - 0,8 mm.

Popisovač, flipchart, sada 4 barev 6,00 KS             199,92
Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při 
psaní, hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: černá, červená,

Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý 8,00 KS              61,76
Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, náplň: 
permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

Popisovač, permanent, 1 mm, černý 3,00 KS              26,13
Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní in

Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 barev 2,00 KS              58,38
Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní in

Popisovač, permanent, 3 mm, sada 4 barev 4,00 KS             169,40
Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní in

Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý 1,00 KS              11,81
Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní 
bázi, inkoust zdravotně nezávadný, nevypratelný a světlostálý, barva náplně: #

Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, červený 1,00 KS              11,81
Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní 
bázi, inkoust zdravotně nezávadný, nevypratelný a světlostálý, barva náplně: #

Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 b 3,00 KS             127,05
Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za 
sucha stíratelný, barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 5,00 KS             272,25
Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za 
sucha stíratelný, barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 10,00 KS             120,60
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční 
pigmentový inkoust, barva náplně: žlutá.

Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev 13,00 KS             302,51
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční 
pigmentový inkoust, barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

Tužka mechanická 4,00 KS             220,96
Mechanická tužka pro běžné psaní, tělo: celokovové, šíře stopy: 2 mm.

Tuhy do mechanické tužky 5,00 KS              35,70
Grafitová tuha do mechanické tužky , šíře stopy: 2 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks.

Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží 10,00 KS              60,50
Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, tvrdost: HB č. 2, délka tužky: 175 mm,

Pryž 5,00 KS              42,35
Polymerová mazací pryž 58 x 24 x 12 mm

Pravítko 30 12,00 KS             145,20
Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm.

Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žl 4,00 KS             205,60
Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové

Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 bare 5,00 KS             291,05
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová



Strana 4 z 8

3596201862OBJEDNÁVKA č.
31.5.2019ze dne:

Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, žl 6,00 KS             349,26
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové

Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlu 4,00 KS              61,60
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá

Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová 2,00 KS             121,00
Samolepící Z-bločky, rozměr 76 x 76 mm, opakované lepení, barva žlutá/růžová

Samolepící záložky - šipky, 11 x 45 mm 7,00 KS             110,11
Samolepící neonové záložky ve tvaru šipky v 5-ti barvách (6 x 20 ks), popisovatelné, opakovaně použitelné

Samolepící záložky 25,4 x 43,2 mm 1,00 KS             122,17
Samolepící záložky ve 3 barvách, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Rozměr: 25,4 x 43,2 mm.

Samolepící záložky 25,4 x 43,2 m 1,00 KS              74,42
Samolepící záložky v různých barvách barvách, průhledné, nezakrývající text, popisovatelné, Rozměr: 25,4 x 43,2 mm.

Lepidlo 2,00 KS              24,20
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15 g

Lepidlo tekuté 2,00 KS              62,16
Universální, bílé, tekuté dispersní lepidlo v lahvičce s hřebenovým aplikátorem. Lepí papír, kůži, textil, foto, dřevo, korek, apod., min. 110 g

Lepidlo univerzální 1,00 KS              36,11
Univerzální kontaktní lepidlo na všechny savé a nesavé materiály. Nevhodné pro lepení PP, PE, měkčeného PVC a teflonu. Obsah 50 ml.

Lepící páska, černá 19mm x 33m 1,00 KS              36,30
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: černá, neprůhledná, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní 3,00 KS              29,52
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní 1,00 KS              25,49
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, bankovní, zcela neviditelná na papíru, popisovatelná, nezanechává stopu na 
fotokopiích, nežloutne, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 19 mm x 33 m s odvíječem, t 4,00 KS              58,16
Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, značkovačem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 25 mm x 20 m, transparent 2,00 KS              15,98
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 25 mm, návin: 20 m.

Lepící páska 48 mm x 66 m, hnědá 6,00 KS              94,98
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 48 mm, návin: 66 m.

Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní 6,00 KS             103,80
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 48 mm, návin: 66 m.

Lepící páska 72 mm x 66 m, hnědá 2,00 KS              44,36
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 72 mm, návin: 66 m.

Lepicí páska oboustranná 50 mm x 25 m 2,00 KS             100,76
Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 50 mm, návin: 25 m.

Odvíječ lepící pásky 1,00 KS              32,54
Odvíječ lepící pásky do šíře 19 mm a návinu do 33 m, s kovovým nožem pro přesné odtržení, lepící pásku lze doplňovat.

Dopisní spony 25 10,00 KS             100,70
Dopisní spony oblé 25 mm pozinkované



Strana 5 z 8

3596201862OBJEDNÁVKA č.
31.5.2019ze dne:

Dopisní spony 32 10,00 KS              98,30
Dopisní spony oblé 32 mm pozinkované

Klipy na papír 15 3,00 KS              40,08
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé

Klipy na papír 19 3,00 KS              45,30
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé

Klipy na papír 25 3,00 KS              70,56
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé

Klipy na papír 32 2,00 KS              37,18
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé

Spínací špendlíky 1,00 KS              14,52
Spínací špendlík, 28 - 32 mm, barva stříbrná.

Spojovače 21/4 5,00 KS              30,80
Spojovače do sešívačky 21/4, kapacita sešití až 12 listů (80 g/m2), délka nožičky drátku 4 mm, velikost 21/4

Spojovače 24/6 12,00 KS             108,96
Spojovače do sešívačky 24/6, balení 1000 ks

Razítko, datumové 3,00 KS             363,00
Plastové datumové samobarvící razítko, výška číslic 3,8 mm

Prospektový obal A4 50 mic 5,00 KS             362,10
Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 50 mic

Prospektový obal A4 70 mic 2,00 KS             229,90
Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 70 mic

Prospektový obal A4 80 mic 1,00 KS             204,49
Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 80 mic

Prospektový obal A4 80 mic - rozšířený 2,00 KS             125,34
A4 rozšířený, závěsný, plastový, nahoře otevřený (U), pro zakládání do pořadačů, čirý, hladký povrch, síla mat. 80 mic

Prospektový obal A4 110 mic 20,00 KS              48,40
Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 110 mic

Zakládací obal A4 L čirý 2,00 KS             368,56
Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá

Rychlovazač PVC A4 zelený 10,00 KS              73,40
Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana zelená

Spisové desky A5, průhledné s drukem, či 10,00 KS              91,50
Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá

Spisové desky A6, průhledné s drukem, či 10,00 KS              79,60
Spisové desky A6, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá

Spisové desky A7, průhledné s drukem, či 10,00 KS              79,60
Spisové desky A7 průhledné s drukem, rozměr 80 x 115 mm, materiál polypropylen, barva čirá.

Spisové desky DL, průhledné s drukem, či 10,00 KS              79,60
Spisové desky DL, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá



Strana 6 z 8

3596201862OBJEDNÁVKA č.
31.5.2019ze dne:

Mapa 3 klopy PVC s gumou zelená 6,00 KS             117,06
Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál PVC, barva zelená

Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, zelená 6,00 KS             114,48
Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva zelená

Pákový pořadač A4 75 mm černý, karton 12,00 KS             423,36
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, 
barva hřbetu černá, materiál: kartonové provedení

Pákový pořadač A4 75 mm žlutý, karton 2,00 KS              70,56
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, 
barva hřbetu žlutá, materiál: kartonové provedení

Pákový pořadač A4 75 mm tyrkysový, karto 2,00 KS              85,64
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, 
barva hřbetu tyrkysová, materiál: kartonové provedení

Pákový pořadač A4 75 mm, bílý,jednostran 4,00 KS             180,84
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 75 mm černý, jednostra 4,00 KS             180,84
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 75 mm červený, jednost 5,00 KS             226,05
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 75 mm modrý, jednostra 4,00 KS             180,84
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 75 mm, oranžová, jedno 4,00 KS             180,84
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 75 mm, tyrkysová, jedn 4,00 KS             171,28
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm bílý, jednostran 3,00 KS             127,05
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm bordó, jednostra 4,00 KS             169,40
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm černý, jednostra 2,00 KS              84,70
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm červený, jednost 5,00 KS             211,75
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm fialový, jednost 2,00 KS              84,70
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm modrý, jednostra 3,00 KS             127,05
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm oranžový, jednos 2,00 KS              84,70
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v



Strana 7 z 8

3596201862OBJEDNÁVKA č.
31.5.2019ze dne:

Pákový pořadač A4 50 mm šedý, jednostran 2,00 KS              84,70
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm, tyrkysová, jedn 4,00 KS             180,84
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 50 mm žlutý, jednostra 2,00 KS              84,70
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Pákový pořadač A4 75 mm, šedý, oboustran 6,00 KS             531,24
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové 
ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fóli#

Čtyřkroužkový pořadač s hřbetní a přední 3,00 KS             193,29

Čtyřkroužkový prezentační pořadač šíře 20 mm, A4, s transparentní kapsou na hřbetu a vnější straně předních desek, barva desek červená

Číselný rozlišovač 1-31, formát A4 6,00 KS             319,56
Rozlišovač pro číselné třídění; popisovatelný titulní list; europerforace pro použití v kroužkových a pákových pořadačích, formát A4

Kartonové rozlišovače 10,5 x 24 mix bare 1,00 KS               4,84
Kartonový rozlišovač, mix 5 barev, použitelný do pořadačů, rozměry 105 x 235 mm.

Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, barva mi 5,00 KS             242,00
Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, mix barev - modrá, oranžová, růžová, zelená, žlutá

Gumičky, mix barev, mix velikostí 2,00 KS              24,20
Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 80 ks.

Rychlouzavírací sáčky 6 x 8 cm 2,00 KS              16,40
Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 6 x 8 cm, baleno po 100 ks.

Zarážka na knihy kovová 1,00 KS              78,96
Kvalitní černá kovová zarážka na knihy. V balení 2 kusy!

Magnetická tabule, pojízdná, keramická, 1,00 KS            1 247,81
Magnetická tabule pojízdná, s oboustrannou popisovatelnou plochou otočnou podle horizontální osy, stabilní hliníková konstrukce se čtyřmi 
brzditelnými kolečky, rozměr: 120x90 cm, rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (př#

Magnetická houba 1,00 KS             181,50
Magnetická houbička na bílé tabule s vyměnitelnými filcy.

Čistící sprej na bílé tabule 4,00 KS             483,04

Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml.

Barevné magnety průměr 20mm 2,00 KS              48,40
Magnety kulaté 20mm barevný mix sada 8ks

Barevné magnety průměr 30mm 2,00 KS              53,24
Magnety kulaté 30mm barevný mix sada 6ks

Barevné magnety průměr 40mm 2,00 KS              58,08
Magnety kulaté 40mm barevný mix sada 4ks

Připínáčky 10,00 KS             179,10
Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem

Kancelářské nůžky 10-15 cm 1,00 KS              23,68
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 10 - 15 cm cm

Lupa 1,00 KS              25,87
Kruhová skleněná lupa s kovovým rámečkem, zvětšení 5x, průměr cca 75 mm.



Strana 8 z 8

3596201862OBJEDNÁVKA č.
31.5.2019ze dne:

Čistící utěrky na monitory 2,00 KS             148,00

Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze

Baterie, AAA, alkalická, 4 ks 20,00 KS             871,20
Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks.

Baterie, C, alkalická 1,00 KS              52,51
Baterie, typ: LR14 (C), druh: alkalická, napětí: 1,5V.

Baterie, 9V, alkalická 4,00 KS             155,40
Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V.

          57 872,12Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel objednávku potvrzuje, tj. objednatelem jejím prostřednictvím učiněný návrh na uzavření smlouvy přijímá, a zavazuje se řídit se obsahem 
takto uzavřené smlouvy. 
 

Datum, jméno a podpis za dodavatele

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT za dodavatelem 
nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v 
příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.




